
UCHWAŁA Nr XXI/162/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2004 roku  
w sprawie 

udzielenia dotacji Powiatowi Rawickiemu w 2004 roku 
=====================================================    

 
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 

Postanawia się udzielić Powiatowi Rawickiemu w roku 2004 dotacji z przeznaczeniem na realizację zadania w 
zakresie ochrony porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, to jest na realizację zadania powiatowego 
określonego w art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.  

Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie zakupu radiowozów dla Komendy Powiatowej Policji w 
Rawiczu. 
 

§2 
 

Wysokość dotacji ustala się w kwocie 30.000,00 zł. 
 

§3 
 

Upoważnia się Burmistrza do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Rawickiego w sprawie udzielenia i 
przekazania dotacji oraz zasad jej rozliczenia. 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


